CÂMAI1A LEGISLATIVA DO DISTRITO FW~I1AL

ATO DO PRESIDENTE N° JOO"t ,DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n~ 079f93, e conforme consta do
Processo n~ OOO.118f95-CLDF,

RESO LVE:

EXONERAR MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA, matricula nO 11.494-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio
Tavares.

Brasflia, I:L de

Deput

de 1995.

,